
 Име и презиме Работно место Тел.број e-mail 

1. Синан Сејфула  Раководител на Одделение за внатрешна ревизија 02/3250-430 Sinan.Sejfula@piom.com.mk 

2. Мице Бошкоски Раководител на Комисија за оцена на работната 

способност 

02/3250-510 Mice.Boskoski@piom.com.mk 

3. Мујадин Љоки Раководител на Одделение за матична евиденција  02/3250-350 Mujadin.Ljoki@piom.com.mk 

4. Севиме Зекири Лимани Раководител на Одделение за регулатива, одговор 

на претставки и приговори против реални акти 

02/3250-302 Sevime.Zekiri@piom.com.mk 

5. Ивона Пауновска  Раководител на Одделение за спроведување на 

надлежностите од вториот пензиски столб 

02/3250-396 Ivona.Paunovska@piom.com.mk 

6. Муахметали Исмани Раководител на Одделение за буџетска 

координација  

02/3250-460 Muhametali.Ismani@piom.com.mk 

7. Беса Рушити  Раководител на Одделение за буџетска контрола  02/3250-488 Besa.Rushiti@piom.com.mk 

8. Стефанија Велкова  Раководител на Одделение за плаќања 02/3250-491 Stefanija.Apostolova@piom.com.mk 

9. Феми Беќири Раководител на  

Одделение за исплата на пензиски примања 

02/3250-270 Femi.Beqiri@piom.com.mk 

10. Кристина Каневче Раководител на Одделение за јавни набавки 02/3250-477 Kristina.Gjorgjievska@piom.com.mk 

11. Шериф Ферати Раководител на Одделение за контрола на податоци 

од придонес од ПИО  

02/3250-395 Sherif.Ferati@piom.com.mk 

12. Ивица Аневски Раководител на Одделение за развој на 

информациониот систем 

02/3250-212 Ivica.Anevski@piom.com.mk 

13. Валентина Јордановска Раководител на Одделение за правни работи  02/3250-330 Valentina.Jordanovsk@piom.com.mk 

14. Бурхан Садики  Раководител на Одделение за стопанисување со 

имотот на Фондот  

02/3250-440 Burhan.Sadiki@piom.com.mk 

15. Ајрун Реџепи Раководител на Одделение за човечки ресурси 02/3250-380 Ajrun.Rexhepi@piom .com.mk 

16. Бујар Бафтијар Раководител на Одделение за внатрешна контрола  02/3250-476 Bujar.Baftijar@piom.com.mk 

17. Дашурије Абдулаи Раководител на Одделение за решавање на правата 

од ПИО по одредбите на ЕУ и меѓународни 

договори за социјално осигурување 

02/3250-320 Dashurije.Abdullai@piom.com.mk 

18. Јасминка Гребенарова - 

Мироновска 

Раководител на Одделение за поддршка на работата 

на директорот 

02/3250-451 Jasminka.Grebenarova@piom.com.mk 

 


